دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و تولیدات

دانش بنیان موظف است گزارش عملکرد این بند را هر ۶ ماه یک بار در اختیار مجلس قرار دهد.

منابع مالی برای اجرای »قانون جهش تولید
دانش بنیان« تعیین شد

شنبه 6 مرداد 1403 21 محرم 1446 27 جولای 2024

4
سال بیستم شماره 5454

ستاره فرانسوی الاتحاد با عملکرد ناامیدکننده اش در دیدار برابر سویا باعث خشم هواداران این تیم عربستانی شد.به گزارش ایسنا، الاتحاد با هدایت لوران
بلان و خریدهای گرانقیمت امیدوار است در فصل پیش رو عملکرد خوبی داشته باشد. این تیم که در اسپانیا اردو زده است در نخستین بازی دوستانه
پیش فصل با هدایت مربی فرانسوی تازه واردش به مصاف سویا رفت و با یک گل شکست خورد.سعودی اسپورت نوشت: کریم بنزما در این بازی نمایش

ناامیدکننده ای داشت. او یک ضربه پنالتی را از دست داد و بار دیگر هواداران الاتحاد را خشمگین کرد.

بنزما باز هم هواداران الاتحاد را خشمگین کرد

چهار شنبه 18 تیر 1404 13 محرم 1447 09 جولای 2025

ورزشی

4 صفحه سال بیستم ویکم شماره 5706

رئال خواستار تعویق بازی نخستش در لالیگا شد
رئال مادرید از اتحادیه لیگ اســپانیا درخواســت کرده اســت بازی افتتاحیه این تیم در فصل پیش روی لالیگا مقابل اوساسونا را که قرار است ۱۹
اوت برگزار شــود، به تعویق بیندازد.